支部長各位                       2025/11/8

                             北海道卓球連盟

                              理事長 椙下 博

                             北海道卓球連盟

                              副理事長 山田 浩之

令和 7 年度指定強化指導者研修会兼北海道スポーツ指導者研修会の開催について

『公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の資格更新義務研修」

日頃から、北海道卓球連盟の事業等にご協力いただき、心より感謝致します。

北海道スポーツ協会から標記研修会の案内がありました。

尚、本研修会は（公財）日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の資格更新のための義務研

修としても開催いたしますので、資格取得者への案内をお願い致します。

記

1.事業名   令和 7 年度指定強化指導者研修会兼北海道スポーツ指導者研修会

2.期 日   令和 7 年 12 月 13 日(土) 13:10~17:00

3.会 場   北海道立総合体育センター 2F 大研修室、講堂・視聴覚室

     札幌市豊平区豊平 5 条 11 丁目 1-1 (TEL:011-820-1703)

※日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の資格更新でお申し込みの方は、

申込方法が異なりますので、指導者マイページより申し込みください。

tel:011-820-1703